1.1           Prorrogar a vigência do contrato em epígrafe por um período de 12 (doze) meses, contados a partir de 31/07/2025 e com
término previsto para 30/07/2026, na forma dos artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133, de 2021 e na Cláusula Segunda do referido
Contrato.

 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO:

2.1      O valor mensal estimado da contratação é de R$ 4.982,23 (quatro mil novecentos e oitenta e dois reais e vinte e três reais).

 

CLÁUSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

3.1    As despesas para a execução deste Termo Aditivo estão regularmente previstas no Orçamento, conforme classificação a seguir:

Gestão/Unidade: 240129/00001

Fonte: 0100000000